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Təqvim yada salır

Hansı quruluşda yaşamasından asılı olmayaraq, insan öz dövrünün 
övladıdır. Onun çərçivəsində yaşayıb yaratmaq, millətə, məmləkətə xidmət 
etmək hər kəsə nəsib olmur. Yalnız vaxtı, zamanı həqiqətə kökləyən az-az 
insanlar olur ki, onların ağlı, iradəsi, fəhmi ilə zamanın, quruluşun siyasi 
mənzərəsi dəyişir. Adı mətbuat tariximizə əbədi düşən görkəmli jurnalist, 
ictimai xadim, pedaqoq, “Bakı” və “Baku” axşam qəzetlərinin yaradıcısı və 
�0 ilədək redaktoru olmuş 1əsir İmanquliyev belə şəxsiyyətlərdəndir.

Müəllimliyi, alimliyi, publisistikası, 
peşəkar jurnalistlik, təşkilatçılıq, redaktor-
luq məharəti ilə məşhur olan Nəsir müəl-
limin həyat və yaradıcılığını mərhələlərə 
böləndə, onu 20-30-cu, 40-50-ci, 60-90-cı 
illər jurnalistikasının, ictimai-siyasi proses-
lərin, elmi-pedaqoji yeniliklərin, maarifçilik 
hərəkatının önündə görürük. Onun “Gənc 
işçi”, “Yeni yol”, “Kommunist”, “Döyüşən 
Krım”, “Radio proqramı”, “Bakı” və “Baku”, 
“Vətənin səsi” qəzetlərini, Bakı Dövlət Uni-
versiteti, Bakı Şəhər Soveti, Azərbaycan KP 
Mərkəzi Komitəsi, Radioinformasiya Baş 
İdarəsi, Radio və Televiziya Komitəsi, -urna-
listlər İttifaqı, Veteranlar Şurasını əhatə edən 
çoxşaxəli fəaliyyəti, siyasi rejimlərdən asılı 
olmayaraq, milli-mənəvi dəyərlərimizin qo-
runmasına, inkişafına, yaddaşa qayıdış ideo-
logiyasının formalaşmasına təkan verdiyinin 
şahidi oluruq. Quruluşundan, zamanından 
asılı olmayaraq professor Nəsir İmanquliyev 
peşəkarlığına, müəllim, alim, jurnalist uca-
lığına söykənib, ictimai-siyasi proseslərin 
önündə gedib, hadisələri qabaqlayıb, xalqı 
səfərbər edib. Dövlətə, dövlətçiliyə sədaqət 
hissi nümayiş etdirib. Haqqın, ədalətin, haqlı-
nın yanında olub. Hadisələrə dəqiq, qərəzsiz, 
vicdanlı münasibət sərgiləyib. Sözün dəyə-
rini, əyarını artırmaq üçün düzü düz, əyrini 
əyri yazıb. Hansı vəzifədə işləməsinə, hansı 
quruma rəhbərlik etməsinə baxmayaraq, si-
masını, şəxsiyyətini qoruyub. Şəxsiyyəti ilə 
sənəti arasında vəhdət yaradıb. Mənəvi saflıq 
rəmzinə, peşəkarlıq nümunəsinə çevrildiyin-
dən ölkəyə rəhbərlik edən müxtəlif dövlət 
başçılarının zamanında ehtiramla qəbul edi-
lib, vəzifə pillələrində irəliyə çəkilib.

Xeyirxahlığı, nəcibliyi ilə insanlara ör-
nək olan Nəsir müəllim hansı vəzifəni icra 
etməsindən asılı olmayaraq, pedaqoq Həsən 
bəy =ərdabi, Cəlil Məmmədquluzadə, Üze-
yir bəy Hacıbəyli, Nəriman Nərimanov kimi 
insanlara nur, işıq bəxş edib. Auditoriyalar-
da payladığı nuru mətbuat səhifələrinə gəti-
rib. Hər bir pedaqoq ruhunun davamçılarını 
auditoriyalarda tapır. Onların inkişafına nail 
olmaqla xalqına, dövlətinə xidmətdə bulunur. 

Nəsir müəllimin xoşbəxtliyi onda idi ki, 
onun iki böyük auditoriyası var idi. Biri Bakı 
Dövlət Universitetinin jurnalistika fakültəsi, 
digəri də “Bakı” və “Baku” axşam qəzet-
lərinin redaksiyası. O, hər iki auditoriyada 
əzəmətli, məğrur, müdrik müəllim, işıq, nur 
paylayan ziyalı idi. Hər iki auditoriyada onu 
səbirsizliklə, hörmətlə gözləyirdilər. Çünki o, 
düz olanı, dəqiq olanı, cəmiyyətə, xalqa fay-
dalı, gərəkli olanı yazırdı və yazdırırdı. İnsa-
nı, oxucunu səfərbər edirdi...

Çox az-az insanlar olur ki, dünyasını də-
yişdikdən sonra xoş xatirələri qalır, doğmaları, 
yetirmələri onun əməllərini, işıqlı, nurlu yolunu 
ləyaqətlə davam etdirir, yaşadırlar. 

Bugünkü qəzet bolluğunda imzası ilə 
seçilən jurnalistlər var ki, onlar da məhz: 
“yazmazdan öncə özünüzü o adamın yerinə 
qoyun, görün sizin haqqınızda belə bir yazı 
çıxsaydı, sizə necə təsir edərdi, siz hansı hiss-
ləri keçirərdiniz” – deyib klassikləşən müasi-

rimizə çevrilən professor Nəsir İmanquliye-
vin bulağından su içiblər.

Alimin, ustadın ömrü onun əsərlərinin, 
şagirdlərinin qüdrəti ilə ölçülür. Ruhunu 
yetirmələrinin ruhuna, kitablarına köçürən 
Nəsir müəllim Tanrının xoş saatında xəlq et-
diklərindən idi. Tanrı ona üzünün nurundan, 
işığından, könlünün mehr-məhəbbətindən, 
qəlbinin sevgisindən pay vermişdi. 

Qılıncın qələmlə əvəz olunduğu XX yü-
zildə dünyaya gələn Nəsir müəllim ömrünün 
yarısından çoxunu “Qələm və Kəlam” müqəd-
dəsliyinə bağışladı. Özünü, ruhunu sözə kö-
çürdü. Haqdan, ədalətdən, ağlının, istedadının 
hökmündən dastan bağladı, əməlləri, sevgiləri 
ilə yaddaşlara yazıldı.

1941-1945-ci illər müharibəsi başlanan-
da Nəsir müəllim o dövrkü Azərbaycanın baş 
mətbu orqanında – “Kommunist” qəzetində 
məsul katib vəzifəsində işləyirdi. 1942-ci ilin 
yanvarında isə hər şey dəyişdi. Qarlı bir qış 
günündə çağırış vərəqini cibinə qoyan Nəsir 
İmanquliyev döyüşən ordu sıralarına yola 
düşdü.

Tale onu öncə Şimali Qafqaza – Mozdo-
ka, sonra isə Ukrayna–Krım cəbhəsinə gə-
tirdi. Qələmini süngüyə, yazı masasını barıt 
qoxulu səngərlərə dəyişən Nəsir müəllim 
üzünü süngüyə söykəyərək hər gün yazılan 
yeni qəhrəmanlıq dastanının altına öz imza-
sını qoyurdu...

Bir gün onu səngərdən hərbi hissəyə ça-
ğırıb şəxsi işi ilə tanış olduqlarını bildirdilər. 
Yazı-pozu adamı, ədəbi işçi və tərcüməçi 
kimi daha çox lazım olduğunu söylədilər. 
Və beləcə, onun “söz də səngərdir” hikməti 
yarandı. Öncə mütərcimlik edən əsgər Nəsir 
İmanquliyev çox keçmir ki, cəbhə yoldaşla-
rının hərbi-vətənpərvərlik ruhunu formalaş-
dırmaq üçün hərbi hissə komandirinin siyasi 
işlər üzrə müavini təyin olunur. Təbliğat-təş-
viqat işləri ilə məşğul olduğu ilk günlərdən 
qələmindən ayrılmayan Nəsir müəllimi qar-
şıda daha məsuliyyətli iş gözləyirdi.

Hərbi hissənin komandiri Baş Qərargahın 
tapşırığı ilə onu “Döyüşən Krım” qəzetinə 
məsul katib və köşə yazarı təyin edir. “Dö-
yüşən Krım”da dərc etdirdiyi publisistik ya-
zıları, Bakıya “Kommunist” qəzetinə göndər-
diyi barıt qoxulu məqalələri ilə ön cəbhədən 
arxa cəbhəyə körpü salan Nəsir müəllimin 
müharibənin odu içində yazdığı yazıların hər 
birində milli vətənpərvərlik, azərbaycançılıq 
ruhu var idi. Azərbaycanlılardan təşkil olunan 
məşhur 416-cı diviziyanın əsgərlərinin həya-
tından, döyüş yolundan bəhs edən, maraqlı, 
oxunaqlı oçerkləri, reportajları, müsahibələri 
ilə əsl azərbaycanlı obrazını yaradan Nəsir 
müəllimin o vaxtlar 31 yaşı olsa da, tale onu 
çox sınaqlara çəkmişdi. Bərkə-boşa salmışdı. 
Qələmini süngüyə çevirən bu vətənpərvər 
jurnalist bir ömürdə yüzlərlə döyüşçünün 
ömrünü yaşamışdı. 

Artıq tarixə, arxiv sənədlərinə qovuşan 
“Kommunist” qəzetinin 10 oktyabr 1943-cü 
il tarixli sayını vərəqləyəndə, cənub cəbhə-
sindən göndərilən “Cəsur döyüşçü” oçerkini 
oxuyanda içindən, ruhundan kədər qarışıq 

bir qürur, sevinc boylanır. Çünki onun qəh-
rəmanları da, yazarı da bu gün bizimlə olma-
salar da, başı bəlalar çəkən millətimizin igid 
oğulları idi. Qəzetçiliyin bütün meyarların-
dan çıxış edilərək yazılan məqalədə, ədəbi- 
bədii nümunədə bir yığcamlıq, tarixilik və 
operativlik var.

Müharibənin od-alovuna, dəhşətlərinə 
baxmayaraq, bu gün çoxlarının etinasız mü-
nasibət bəslədiyi sovet hökuməti öz istedadı-
na sahib çıxmağı bacarırdı. Dövlətçilik, təbli-
ğat-təşviqat və sabahkı quruculuq işləri üçün 
daha əhəmiyyətli olan əsgəri – Nəsir İmanqu-
liyevi arxa cəbhəyə göndərmək məqsədi ilə 
qərar çıxarılır. 1943-cü ilin sonunda qələmini 
süngüyə çevirən jurnalist ön cəbhənin vuran 
ürəyi, döyüş texnikasını hərəkətə gətirən, 
qara qızılın məskəni Bakıya, köhnə iş yerinə 
qayıdır. Arxa cəbhədə daha ağır yükün altına 
çiyin vermək üçün.

Ordudan tərxis olunduqdan sonra yeni-
dən keçmiş iş yerinə – “Kommunist” qəze-
tinin redaksiyasına qayıdan Nəsir müəllim 
artıq məsul katib deyil, redaktor müavini 
vəzifəsində fəaliyyətini davam etdirir. Yenə 
də “müsəlləh əsgər” kimi ona tapşırılan mə-
suliyyətli işin öhdəsindən ləyaqətlə gəlir. 
Qəzetdə “Cəbhə məktubları”, “Cəbhədən 
şeirlər” rubrikasını yaradır. Səngərdən gələn 
barıt qoxulu məktubların, şeirlərin dili ilə ön 
cəbhədən arxa cəbhəyə körpü salır. Bu mək-
tubları oxuyan hər bir oxucu ilə yanaşı, əsgər 
ailələri də sevinc hissi yaşayırlar. 

Nəsir müəllimin “Kommunist” qəzetin-
dəki fəaliyyəti barədə Xalq şairi Bəxtiyar 
Vahabzadə xatirələrində yazır: “İkinci ca-
han müharibəsinin ən qızğın dövründə, yəni 
1944-cü ildə “Kommunist” qəzetinin redak-
toru Əli Vəliyev, redaktorun müavini Nəsir 
İmanquliyev idi. Nəsir müəllimi o zamandan 
tanıyıram. Çünki onun rəhbərliyi ilə “Kom-
munist” qəzetinin nəzdində ədəbiyyat dərnə-
yi təşkil olunmuşdu. Dərnəyi Əli Vəliyevlə, 
Nəsir müəllim aparırdı. Və bunların ikisində 
də gənclərə bir məhəbbət, qayğı hissi var 
idi. Gənclərin püxtələşməsində çox böyük 
zəhməti olan bu böyük ziyalılar bizim ilk 
şeirlərimizi dinləyir, qulaq asır, bəyəndikləri, 
məsləhət bildikləri qəzetin gələn nömrəsində 
çap olunurdu...”

Müharibənin odunun, alovunun yeri-gö-
yü yandırdığı, üçkünc məktubların məmləkə-
tin göz yaşına çevrildiyi, faşist ordusunun 
gəncliyi ot kimi biçdiyi bir zamanda gəncli-
yin qayğısına qalan, doğru yolu göstərən bir 
mayak, müqəddəs ruh kimi onların himayə-
darına çevrilən Nəsir müəllim, əslində, “Ya-
şıl qələm”lərdə, “Çığatay gürüngü”ndə qan 
gölündə boğulan, 37-ci ilin dəhşətli repressi-
yalarında budanan ulu, azman türkün söz sər-
raflarından idi. Bəxtiyar Vahabzadə, İsmayıl 
Şıxlı, Balaş Azəroğlu, Mədinə Gülgün, Ən-
vər Məmmədxanlı kimi onlarca istedadlı şair, 
söz adamı da Nəsir İmanquliyevin “Ədəbiy-
yat dərnəyində” himayə olunur, təbliğ edilir, 
önündə yaşıl işıq yandırılır, geniş oxucu au-
ditoriyasına təqdim edilirdi. Bu bir-birindən 
qiymətli, dəyərli ziyalılar “qonorar” kimi 
çoxdan leksikonumuza daxil olan ilk qələm 
haqqını da bu qəzetin redaksiyasında alır, az 
da olsa maddi sıxıntıdan qurtulurdular. 

Professor Nəsir İmanquliyevin “Kommu-
nist” qəzetindəki fəaliyyəti, dövlət, xalq üçün 
gördüyü böyük işlər redaktor müavininin tez 
bir zamanda, sözün yaxşı mənasında, Mərkəzi 
Komitədə hədəfə çevirir. 1946-cı ildə Mərkəzi 
Komitənin rəhbəri Mircəfər Bağırovun sərən-
camı ilə Moskvaya Mərkəzi Qəzet kursuna 
göndərilən Nəsir müəllim, 1947-ci ildə Azər-
baycan Dövlət Universitetinin �indi Bakı Döv-
lət Universiteti� filologiya fakültəsinin yenicə 
təməli qoyulan jurnalistika bölümünə müəllim 
təyin olunur. 194�-ci ildə isə yenə də Mircəfər 
Bağırovun sərəncamı ilə Moskva Ali Partiya 
məktəbinə göndərilir. Peşəkar mətbuat işçi-
si, sədaqətli kadr, təmiz ziyalı, yüksək əxlaq 
və ləyaqət nümunəsi kimi yenidən Mərkəzi 
Komitə rəhbərinin diqqətini çəkir. 1952-ci 
ilin fevralında Bakı Şəhər Komitəsinin Təb-
liğat-təşviqat şöbəsinə öncə müdir müavini, 
sonra müdir təyin olunan professor Nəsir 
İmanquliyev bu məsuliyyətli vəzifənin öhdə-
sindən ustalıqla gəlir.

Elə həmin ilin iyulunda Azərbaycan 
KPMK-nın birinci katibi İmam Mustafaye-
vin təqdimatı ilə Mərkəzi Komitənin Təbli-
ğat-təşviqat şöbəsinə öncə müavin, sonra isə 
müdir təyin olunan Nəsir müəllim 1956-cı ilə 
qədər mətbuatın və mətbuat işçilərinin ideya 
müəllifi və himayədarı kimi dövrünün tanın-
mış, eyni zamanda, müdrik qərarlar verən 
dövlət məmurlarından, partiya-sovet maşının 
başında dayananlardan, fəqət vicdanını, milli 
mənsubiyyətini qoruyan qüdrətli ziyalılar-
dan, unudulmaz tarixi şəxsiyyətlərdən biri 
olur. Mətbuatın kuratoru vəzifəsini vicdanla 
icra edən bu böyük şəxsiyyətin xidmətlə-
ri sayəsində onlarla mətbuat işçisi zama-
nın, quruluşun sərt sınaqlarından, bürokrat, 
“mənəm-mənəm” deyən katiblərin, partiya 
işçilərinin ağ ləkələrindən, qara damğaların-
dan xilas olunur.

Ömrünü milli mətbuatımızın inkişafına, 
ilk mükəmməl şəhər axşam qəzetinin yaran-
masına həsr edən Nəsir İmanquliyev xalqın 
yaddaşına təkcə jurnalist, mühərrir, pedaqoq 
kimi yazılmadı. Cəsarəti, fədakarlığı ilə əsl 
vətəndaşlıq, vətənpərvərlik, milli təəssübkeş-
lik nümunəsi oldu.
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İsrail qəzeti Azərbaycanın dostudur
İsrailin ərəb dünyası və İran üzrə tanınmış eksperti, İsrail 0üdafiə 

Qüvvələrinin .əşfiyyat .orpusunun sabiq polkovnik-leytenantı, bu 
ölkənin nüfuzlu Bar-İlan 8niversitetinin şərqşünaslıq elmləri üzrə 
professoru və universitetin Yaxın Şərq və İslam Tədqiqatları 0ərkəzinin 
direktoru, Begin-Sadat Strateji Araşdırmalar 0ərkəzinin tədqiqatçısı 
doktor 0ordexay .edar dünyanın ən nüfuzlu nəşrlərindən “The 
-erusalem Post”da dərc olunmuş “'inc yanaşı yaşama ölkəsi olan 
Azərbaycan yəhudilərə nə üçün lazımdır"” sərlövhəli məqaləsi dərc 
edilib. Bu barədə məlumat Azərbaycanın 'iasporla İş üzrə 'övlət 
.omitəsindən bildirilib. 

Yəhudilərin Azərbaycanda həyatına 
həsr olunan yazıda ilk dəfə eramızdan əvvəl 
VIII əsrdə Azərbaycana gəlmiş bu xalqın 
həmin vaxtdan antisemitizmlə qarşılaş-
madan sülh və harmoniya içində yaşadığı 
göstərilir. Xüsusilə ötən il Azərbaycan İs-
raildə səfirlik açdıqdan sonra onların həyatı 
çiçəklənir. Müəllif qeyd edir ki, antisemit 

köklü nifrət və dözümsüzlüyün tüğyan et-
diyi dünyada multikultural Azərbaycan əsil 
nümunədir. Yəhudilərin və müsəlmanların 
bir-birinin bayramlarını qeyd edərək dinc 
yanaşı yaşamağına və dostluğuna aşkar mi-
saldır. Bakı, Quba, Oğuz, Gəncə və Azər-
baycanın digər şəhərlərində məktəbdən evə 
qayıdan yəhudi uşaqlar təqib edilmirlər. 
Onlar öz mədəniyyətlərini və həyat tərzlə-
rini Azərbaycanda yaşayan digər xalqlar və 
dini qruplarla bölüşməyə təşviq olunurlar.

Azərbaycanın İsrail ilə münasibətlərinə 
toxunan professor sonuncunun neftə olan 
tələbatının 40 faizdən çoxunun Bakı tərə-
findən təmin edildiyini, burada 120-dən çox 
İsrail şirkətinin fəaliyyət göstərdiyini və di-
gərlərinin də iş qurmaq niyyətində olduğu-
nu diqqətə çatdırıb. 

Müəllif sonda qeyd edib ki, yəhudilərin 
Azərbaycan kimi ən çətin anlarda yanında 
olan dostlara hər zaman ehtiyacı var.
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0S.-nın növbəti iclası

'ekabrın 21-də 0əzahir Pənahovun sədrliyi ilə 0ərkəzi Seçki 
.omissiyasının növbəti iclası keçirilib.

Əvvəlcə Komissiyanın 1� dekabr 
2024-cü il tarixli iclasının protokolu təsdiq 
edilib.

Sonra 2025-ci il yanvarın 29-na tə-
yin olunmuş bələdiyyə seçkilərində seç-
ki bülletenlərinin mətni, forması, sayı və 
hazırlanma qaydası komissiya üzvləri 
tərəfindən müzakirə edilərək təsdiq olu-
nub. Mərkəzi Seçki Komissiyası Seçki 
Məcəlləsinin tələblərini əsas götürərək, 6 
052 721 �altı milyon əlli iki min yeddi yüz 
iyirmi bir� seçki bülleteninin komissiyanın 
təmsilçiliyə uyğun 3 üzvünün müşahidəsi 
altında hazırlanmasına qərar verib.

İclasda daha sonra qarşıdan gələn bələ-
diyyə seçkilərində Respublikaçı Alternativ 
�REAL� Partiyası, Ağ Partiyası, Gələcək 
Azərbaycan Partiyası, Ədalət Partiyası, 

Vəhdət Partiyası, Haqq Ədalət Partiya-
sı, Azərbaycan Demokrat Partiyası, Azad 
Vətən Partiyası, Müasir Musavat Partiyası 
və Yeni =aman Partiyasının səlahiyyətli 
nümayəndələrinin qeydə alınması məsələ-
sinə baxılıb. Komissiya üzvlərinə hər bir 
siyasi partiyanın MSK-ya müvafiq müra-
ciəti barədə ayrı-ayrılıqda məlumat verilib 
və sözügedən siyasi partiyalar tərəfindən 
təqdim olunan şəxslər səlahiyyətli nü-
mayəndələr kimi qeydə alınıb.

Media subyektləri təmsilçilərinin də 
iştirak etdiyi iclasda, həmçinin bəzi seçki 
dairələri dairə seçki komissiyalarının tərki-
bində dəyişiklik edilib və cari məsələlərə 
baxılıb. 
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'İ1-in məlumatı
<�ksək s�rət ��� nəIəri Kəyatdan aSarıb

&ari ilin 11 ayı ərzində qeydə alınan göstəricilərə əsasən, yolda müəyyən 
edilmiş sürət həddinin aşılması, yenə də sürücülər tərəfindən ən çox yol 
verilən qayda pozuntusudur. 

Bu barədə Daxili İşlər Nazirliyi məlu-
mat yayıb. Bildirilib ki, bu səbəbdən baxılan 
dövrdə 505 yol-nəqliyyat hadisəsi qeydə alı-
nıb ki, nəticədə 344 nəfər həyatını itirib, 335 
nəfər isə yaralanıb.

Qarşıdan gələn bayram günlərində şəxsi 
avtomobillə səfərə çıxanların sayının əhə-
miyyətli dərəcədə artacağı gözlənilir. Bu-
nunla yanaşı, qeyri-qanuni sərnişin daşıyan 
şəxslərin bayram öncəsi sərnişin axınının 
artmasını fürsət bilərək, məhz sürət rejiminin 
pozulması hesabına gün ərzində bir neçə dəfə 
səfərlər təşkil edəcəkləri ehtimal olunur.

Hərəkət intensivliyinin artması fonunda 
yolda müəyyən edilmiş sürət həddinin aşıl-
ması, yaxud sürət həddinin yol və hava şə-
raitinə uyğun seçilməməsi kimi kobud qayda 
pozuntuları isə sözsüz ki, sonda ağırlıq dərə-
cəsi yüksək olan yol qəzaların baş verməsinə 
real zəmin yarada bilər.    

Baş Dövlət Yol Polisi İdarəsi bir daha 
yüksək sürətin ağır faciələrə səbəb olduğunu 
xatırladır və qarşıdan gələn bayram günləri-
nin xoş əhvali-ruhiyyədə qeyd olunması üçün 
hər bir hərəkət iştirakçısını yol hərəkəti qay-
dalarına qeyd-şərtsiz əməl etməyə çağırır!

%ank kartlarının mə[Iiliyini TRrXyXn�
Bank işçiləri heç vaxt bankın göndərdiyi S0S-də kart kodu, Pİ1 

kodu və ya digər kod, məlumatlar tələb etmirlər. Bu barədə 'axili İşlər 
1azirliyinin ('İ1) mətbuat xidmətinin rəisi Elşad Hacıyev bildirib. O 
qeyd edib ki, yalnız fırıldaqçılar gizli kodlarla maraqlanırlar. 0əhz bu 
üsulla, xarici nömrələrdən zəng olunmaqla, “bankdandır, bank kartınıza 
müdaxilə var” adı ilə talama halları var və geniş vüsət alıb.

HəmLn metodlarla dekabrın 19-20 
tarLxlərLndə ayrı-ayrı vətəndaşlara məx-
sus bank kartlarından 50000, 13000, 
10000, �650, �400, 4715, 4700, 7250, 
4000, 3900, 3572, 3500, 2360, 2340, 
2396, 2397, 2300, 2200, 1960, 1��6, 
1500, 14�0, 14�0, 1300, 1150, 900, �50, 
750, 740, 570, 410, 400, 37�, 200, 170, 
130, 100, 97, 51, 50 manat oğurlanıb.

“Elə zərərçəkmLşlər var kL, özündə 
olan dLgər kartların da məlumatlarını 
verLb kL, xahLş edLrəm, buna da baxın, 
karta müdaxLlə varsa, aradan qaldırın. 
NətLcədə həmLn kartlarda olan vəsaLtlər də 
oğurlanıb.

Heç bLr halda şəxsL olan, məx¿lLk 
daşıyan bank kartı məlumatlar qarşı tərəfə 
- naməlum şəxsə verLlə bLlməz, çünkL bu 

məlumatlarla maraqlanan şəxsLn məqsə-
dL pullarınızı talamaqdır”, – deyə Elşad 
Hacıyev bLldLrLb.
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